

«Տեղեկատվական անվտանգության և կրիպտոգրաֆիայի ազգային կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի

Գլխավոր տնօրենի ժամանակավոր պաշտոնակատար



Արման Դարբինյան

18 նոյեմբերի 2025թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

«Տեղեկատվական անվտանգության և կրիպտոգրաֆիայի ազգային կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի 2025 թվականի ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների

Հ/Գ №	ԳԱԱ թվային դասակարգիչներ (CPV)	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գին	Ընդամենը
		<b>ԱՊՐԱՆՔԵՐ</b>					
1	39138220	Աթոռ համակարգչային	ԳՀ	հատ	50,00	0,00	
2	30191400	Փաստաթղթերի ոչնչացման սարք	ԳՀ	հատ	1,00	350 000,00	350 000,00
3	30195200	Էլեկտրոնային գրատախտակ	ԳՀ	հատ	3,00	0,00	
4	48820000/1	Սերվեր 1	ԳՀ	հատ	1,00	37 500 000,00	
5	48820000/2	Սերվեր 2	ԳՀ	հատ	2,00	0,00	
6	48820000/3	Սերվեր 3	ԳՀ	հատ	1,00	0,00	
7	48820000/4	Սերվեր 4	ԳՀ	հատ	1,00	0,00	
8	30237490	Համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	36,00	160 000,00	5 760 000,00
9	30239150	Տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ A4	ԳՀ	հատ	3,00	240 000,00	720 000,00
10	31151120/1	Անխափան սնուցման աղբյուր 1	ԳՀ	հատ	10,00	24 000,00	240 000,00
11	31151120/2	Անխափան սնուցման աղբյուր 2	ԳՀ	հատ	10,00	120 000,00	1 200 000,00
12	30211200/1	Դյուրակիր համակարգիչ 1	ԳՀ	հատ	3,00	0,00	
13	30211200/2	Դյուրակիր համակարգիչ 2	ԳՀ	հատ	3,00	0,00	
14	30211280	Համակարգիչ ամբողջը մեկում	ԳՀ	հատ	10,00	396 000,00	3 960 000,00
15	30211220/1	Սեղանի համակարգիչ 1	ԳՀ	հատ	8,00	705 000,00	5 640 000,00
16	30211220/2	Սեղանի համակարգիչ 2	ԳՀ	հատ	10,00	1 287 000,00	12 870 000,00
17	30237412	Մկնիկ համակարգչային անլար	ԳՀ	հատ	10,00	0,00	
18	30237460	Համակարգչային ստեղծաշարեր և մկնիկ (combo)	ԳՀ	հավաքածու	20,00	30 000,00	600 000,00
19	44421300	Չհրկիզվող պահարան	ԳՀ	հատ	1,00	180 000,00	180 000,00
20	31120000	Գեներատոր	ԳՀ	հատ	1,00	0,00	
21	39711140	Կենցաղային սառնարան	ԳՀ	հատ	1,00	160 000,00	160 000,00
22	30232130	Գունավոր բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք	ԳՀ	հատ	1,00	220 000,00	220 000,00
23	30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	50,00	540,00	27 000,00
24	30199420/1	Թուղթ նշումների համար, ստանձվածքով_1	ՄԱ	հատ	20,00	160,00	3 200,00
25	30199420/2	Թուղթ նշումների համար, ստանձվածքով_2	ՄԱ	հատ	20,00	270,00	5 400,00
26	30199431	Թուղթ նշումների	ՄԱ	տուփ	5,00	1 200,00	6 000,00
27	30192121/1	Գրիչ գնդիկավոր_1	ՄԱ	հատ	10,00	50,00	500,00
28	30192121/2	Գրիչ գնդիկավոր_2	ՄԱ	հատ	10,00	130,00	1 300,00

29	30192125	Մարկերներ_1	ՄԱ	հատ	12,00	375,00	4 500,00
30	30192125	Մարկերներ_2	ՄԱ	հատ	8,00	375,00	3 000,00
31	30192128/1	Գրիչ գեյալին_1	ՄԱ	հատ	5,00	90,00	450,00
32	30192128/2	Գրիչ գեյալին_2	ՄԱ	հատ	5,00	160,00	800,00
33	30192128/3	Գրիչ գեյալին_3	ՄԱ	հատ	10,00	160,00	1 600,00
34	30192930	Ուղղիչ գրիչ	ՄԱ	հատ	5,00	150,00	750,00
35	30192920	Ուղղիչ հեղուկ	ՄԱ	հատ	5,00	220,00	1 100,00
36	30193110	Գրենական պիտույքների դասավորման հարմարանքներ և պարագաներ	ՄԱ	հատ	5,00	600,00	3 000,00
37	30193200	Փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող դարակաշարեր	ՄԱ	հատ	5,00	2 000,00	10 000,00
38	30197220/1	Թղթի ամրակներ_փոքր	ՄԱ	տուփ	5,00	90,00	450,00
39	30197220/2	Թղթի ամրակներ_միջին	ՄԱ	տուփ	5,00	120,00	600,00
40	30197220/3	Թղթի ամրակներ_մեծ	ՄԱ	տուփ	5,00	250,00	1 250,00
41	30197231	Պոլիմերային թաղանթ' ֆայլ	ՄԱ	հատ	500,00	10,00	5 000,00
42	30197234/1	Թղթապանակ, կոշտ կազմով 4 սմ	ՄԱ	հատ	10,00	550,00	5 500,00
43	30197234/2	Թղթապանակ, կոշտ կազմով 8 սմ	ՄԱ	հատ	5,00	550,00	2 750,00
44	30197321	Կարիչ' 10 թերթի համար	ՄԱ	հատ	10,00	700,00	7 000,00
45	30197322	Կարիչ, 30-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	5,00	2 500,00	12 500,00
46	30197323	Կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ՄԱ	հատ	1,00	6 000,00	6 000,00
47	30197100/1	Կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ_1	ՄԱ	տուփ	4,00	550,00	2 200,00
48	30197100/2	Կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ_2	ՄԱ	տուփ	1,00	1 800,00	1 800,00
49	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	20,00	90,00	1 800,00
50	30197112/1	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին_1	ՄԱ	տուփ	5,00	150,00	750,00
51	30197112/2	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին_2	ՄԱ	տուփ	5,00	160,00	800,00
52	30197340	Ապակարիչ	ՄԱ	հատ	5,00	270,00	1 350,00
53	30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	20,00	40,00	800,00
54	39292530	Քանոն մետաղյա	ՄԱ	հատ	10,00	160,00	1 600,00
55	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	10,00	50,00	500,00
56	30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	5,00	160,00	800,00
57	39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	5,00	700,00	3 500,00
58	24910000	Սոսինձ-մատիտ	ՄԱ	հատ	5,00	170,00	850,00

59	24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	1,00	190,00	190,00
60	39241141	Գրասենյակային դանակ	ՄԱ	հատ	5,00	120,00	600,00
61	39263521/1	Թղթի սեղմակ_1	ՄԱ	տուփ	2,00	96,00	192,00
62	39263521/2	Թղթի սեղմակ_2	ՄԱ	տուփ	2,00	120,00	240,00
63	39263521/3	Թղթի սեղմակ_3	ՄԱ	տուփ	2,00	180,00	360,00
64	39263521/4	Թղթի սեղմակ_4	ՄԱ	տուփ	2,00	240,00	480,00
65	30197332	Դակիչ	ՄԱ	հատ	2,00	3 500,00	7 000,00
66	22810000	Գրանցամատյան A4	ՄԱ	հատ	10,00	800,00	8 000,00
67	30197235	Թղթապանակ կոնցամով A4	ՄԱ	հատ	10,00	130,00	1 300,00
68	22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	15,00	140,00	2 100,00
69	30199232/1	Ծրար_1	ՄԱ	հատ	80,00	40,00	3 200,00
70	30199232/2	Ծրար_2	ՄԱ	հատ	20,00	40,00	800,00
71	30234650	Ֆլեշ հիշողություն, 32GB (Flash կրիչ)	ՄԱ	հատ	10,00	3 200,00	32 000,00
72	31685000	Էլեկտրական երկարացման լար (հոսանքի ֆիլտր)	ՄԱ	հատ	5,00	5 200,00	26 000,00
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>							<b>32 108 862,00</b>
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>							
1	48441400	«ՀԾ-Հաշվապահ» համակարգ 2 (երկու) աշխատատեղի համար	ՄԱ	դրամ	1,00	489 000,00	489 000,00
2	60411200/1	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս Երևան-Կոպենհագեն-Երևան)	ՄԱ	դրամ	1,00	201 000,00	201 000,00
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>							<b>690 000,00</b>
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>							<b>0,00</b>
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>							<b>0,00</b>

Կատարող՝



Ս.Պապիկյան

18.11.2025թ.